

PROFBEAUTY.DK IVS

Bredbjergvej 35
5230 Odense M

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er godkendt den

14/02/2018

My Dinh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFBEAUTY.DK IVS
Bredbjergvej 35
5230 Odense M

e-mailadresse: post@lovelyskin.dk

CVR-nr: 36405341

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank
Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Profbeauty.dk. IVS er en net forretning som sælger skønhedsprodukter og udstyr til fjernelse tatoveringer og sammenlignende produkter kun over internettet.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har været god i 2017 både omsætning og overskud er steget i forhold til 2016, hvorfor regnskabet er tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Perioden siden regnskabsafslæggelsen er der ikke indtruffet hændelser der kan have indflydelse på det aflagte regnskab.

.....

Balance

Omfatter lån fra ejer og skyldig moms og selskabsskat.

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		607.509	403.020
Produktionsomkostninger	1	-324.422	-351.154
Bruttoresultat		283.087	51.866
Distributionsomkostninger	2	-69.172	-68.689
Administrationsomkostninger	3	-83.617	-29.917
Andre driftsomkostninger	4	-38.589	-200
Resultat af ordinær primær drift		91.709	-46.940
Ordinært resultat før skat		91.709	-46.940
Skat af årets resultat	5	-9.849	
Årets resultat		81.860	-46.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.860	-46.940
I alt		81.860	-46.940

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.769	
Materielle anlægsaktiver i alt		115.769	
Anlægsaktiver i alt		115.769	
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	120.000
Varebeholdninger i alt		70.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.758	
Andre tilgodehavender	6	28.000	
Tilgodehavender i alt		43.758	
Likvide beholdninger	7	146.903	77.298
Omsætningsaktiver i alt		260.661	197.298
Aktiver i alt		376.430	197.298

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	8	-23.159	23.780
Overført resultat		81.858	-46.939
Egenkapital i alt		58.699	-23.159
Skyldig selskabsskat		9.849	7.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	307.882	213.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.731	220.457
Gældsforpligtelser i alt		317.731	220.457
Passiver i alt		376.430	197.298

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2017	2016
Varekøb	49.225,75	57.275,20
Køb øvrig	2.146,62	6.824,49
Fragt told m/u	22.950,00	15.118,57
Lager PR	120.000,00	80.000,00
Lager UL	-70.000,00	-120.000,00
Vare køb EU	5.328,87	32.784,35
3 land køb	194.771,08	279.151,90
Vareforbrug ialt	324.422,32	351.154,51

2. Distributionsomkostninger

	2017	2016
Reklame Annoncer	0,00	247,00
Rejser og messer m/u	2.551,09	61.717,37
Diverse 3 land	19.457,29	6.100,62
EU køb	4.413,37	121,81
Kaffe vand mv	1.171,35	479,20
Moms EU	858,81	23,14
EU diverse	719,79	
Salgsomks. ialt	69.172,00	68.689,14

3. Administrationsomkostninger

	2017	2016
Husleje Varme	28.000,00	
Vedligehold	3.766,16	443,84
Rengøring	0,00	59,64
Kontor/domæne	4.944,68	4.150,54
Porto/geb	2.972,63	320,00
DKterminal	299,00	288,00
NETS	7.125,42	0,00
Personaleomks m	0,00	137,11
Småanskaffelser	31.456,97	19.962,97
Ej fradrag	0,00	68,29
Quick Pay	1.573,87	584,31
Øvrige omks	1.543,53	601,84
Kontigent	0,00	3.300,00
Omks. ialt	51.851,44	29.916,54

4. Andre driftsomkostninger

	2017	2016
Benzin	0,00	200,08
Afskrivning 25% Drifmidler	38.589,69	0,00
I alt	38.589,69	200,08

5. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Overskud 2017	91.707	xxxxx
Underskud 2016	-46.939	xxxxx
I alt	44.768	xxxxx
Skat 22% 9.849		

6. Andre tilgodehavender

Depositum 28.000

7. Likvide beholdninger

	2017	2016
Syd1225	143.214,39	40.263,20
Kasse	3.689,10	37.034,87
I alt	146.903,49	77.298,07

8. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 10 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	-24.159
Aktiekapital 30.09.16	1.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	-23.159

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
Kreditor	17.373,00	2.999,00
Lån fra ejer	233.729,17	194.385,37
Joannas lashes	10.777,00	
 Kreditor ialt	 261879,17	 197384,37
 Moms		
Udgående moms	147.708,22	93.440,92
EU varesalg	2.548,75	5.607,50
3 Land modkonto	72.020,15	67.231,80
Indgående moms	-40.192,49	-30.905,88
Erhv. vk eu	0,00	-8.195,90
Modkonto eu	-2.548,75	2.588,40
3 land køb	-72.020,15	-67.231,80
7230 Momsafregning	-61.512,57	-46.854,61
 Skyldig moms	 46.003,16	 15.680,43
 ialt	 307.882,33	 213.064,80